
                                     ZARZĄDZENIE  NR  59/2018  

                                     PREZYDENTA  MIASTA  KONINA

                                     z dnia  27 kwietnia 2018 roku

w sprawie zmian w budżecie miasta Konina na 2018 rok

           Na podstawie art. 222 ust.4  i art. 257 ustawy  z dnia  27 sierpnia 2009 r.

o finansach publicznych (Dz.U. z 2017 r. poz. 2077)  oraz  § 6 pkt 1 uchwały Nr  649 Rady Miasta 

 Konina z dnia 20 grudnia 2017 r. w sprawie uchwalenia budżetu miasta Konina na 2018 rok

 zarządza się, co  następuje :

§ 1

         W uchwale Nr  649 Rady Miasta Konina z dnia  20 grudnia 2017 r. w sprawie uchwalenia budżetu

miasta Konina na 2018 rok zmienionej zarządzeniami w sprawie zmian w budżecie  miasta Konina na 2018 rok: 

Nr 10/2018 Prezydenta Miasta Konina z dnia 18 stycznia 2018 r.  Nr 17/2018 Prezydenta Miasta Konina

z dnia 30 stycznia 2018 r.; Nr 661 Rady Miasta Konina z dnia 31 stycznia 2018 r.; Nr 24 /2018 Prezydenta

Miasta Konina z dnia 9 lutego 2018 r.; Nr 25/2018 Prezydenta Miasta Konina z dnia 20 lutego 2018 r.;

Nr 677 Rady Miasta Konina z dnia 28 lutego 2018 r.; Nr 34/2018 Prezydenta Miasta Konina z dnia 8 marca 2018 r.;

Nr 683 Rady Miasta Konina z dnia 28 marca 2018 r.; Nr 40/2018 Prezydenta Miasta Konina z dnia 29 marca 2018 r.;

Nr 49/2018 Prezydenta Miasta Konina z dnia 10 kwietnia 2018 r.; Nr 703  Rady Miasta Konina z dnia 

25 kwietnia 2018 r.;-  wprowadza się następujące zmiany:

1. W § 1 ust. 1

         Kwotę dochodów ogółem      525 456 312,80

         zastępuje się kwotą 526 304 879,03

           z tego:

         1) dochody gminy ogółem                                                                                  356 019 178,34

         zastępuje się kwotą 356 867 744,57

z tego:

        a) dochody bieżące w wysokości                                        326 367 679,44

         zastępuje się kwotą 327 216 245,67

w tym:

 - kwotę dotacji celowych na zadania z zakresu administracji

   rządowej zlecone gminie ustawami 64 104 882,20

     zastępuje się kwotą 64 453 448,43

Strona 1



W części dotyczącej dochodów  gminy

2. W Załączniku Nr 1 do uchwały budżetowej dokonuje się następujących zmian:

             Zmniejsza się           Zwiększa się

 w tym:  w tym:

Dz. Rozdz. § Ogółem
zadania z zakresu 

administracji rządowej
Ogółem

zadania z zakresu 

administracji rządowej

010 01095 2010 50 892,23 50 892,23

852 397 674,00 297 674,00

85216 2030 100 000,00

85228 2010 297 674,00 297 674,00

854 85415 2030 400 000,00

RAZEM 0,00 0,00 848 566,23 348 566,23

3. W § 1 ust. 3

Kwotę wydatków ogółem 529 035 796,80

zastępuje się kwotą 529 884 363,03

z tego:

           1) kwotę  wydatków  gminy  ogółem                      348 843 939,49

zastępuje się kwotą 349 692 505,72

 z tego;

          a) kwotę wydatków bieżących ogółem                      313 749 674,93

zastępuje się kwotą 314 598 241,16

w tym:

 -kwotę wydatków na realizację zadań z zakresu administracji 

  rządowej zlecone gminie ustawami 64 104 882,20

  zastępuje się kwotą 64 453 448,43

W części dotyczącej wydatków  gminy

Strona 2



4. W Załączniku Nr 2 do uchwały budżetowej dokonuje się następujących zmian:

                    Zmniejsza się                        Zwiększa się

 w tym:  w tym:

Dz. Rozdz. §
Ogółem zadania z zakresu 

administracji rządowej

Ogółem zadania z zakresu 

administracji rządowej

010 01095 50 892,23 50 892,23

4010 608,67 608,67

4110 104,63 104,63

4300 284,59 284,59

4430 49 894,34 49 894,34

750 10 545,23 197,22 10 545,23 197,22

75011 197,22 197,22 197,22 197,22

4010 197,22 197,22

4440 197,22 197,22

75023 10 348,01 10 348,01

4010 10 348,01

4440 10 348,01

758 75818 4810 80 000,00

801 279 613,00 279 613,00

80101 97 014,00 95 014,00

4010 82 054,00

4040 84 054,00

4300 12 960,00

4520 12 960,00

80104 34 270,00 170 996,00

3020 2 410,00

4010 113 953,00

4040 28 610,00

4210 3 500,00

4270 3 500,00

4280 750,00

4300 1 901,00

4440 48 482,00

4520 2 160,00

80146 706,00 706,00

4240 706,00

4700 706,00

80148 2 467,00 4 467,00

4010 4 467,00

Strona 3



4040 2 467,00

80149 144 180,00 7 454,00

3020 1 642,00

4010 48 209,00 2 050,00

4040 5 000,00

4110 20 481,52 350,00

4120 32,44 54,00

4210 13 500,00

4240 7 092,04 5 000,00

4440 48 223,00

80150 976,00 976,00

4010 976,00

4040 976,00

852 397 674,00 297 674,00

85216 3110 100 000,00

85228 4300 297 674,00 297 674,00

854 5 592,00 405 592,00

85401 5 592,00 5 592,00

4010 5 592,00

4040 5 592,00

85415 400 000,00

3240 384 000,00

3260 16 000,00

900 617,60 10 617,60

90002 592,41 592,41

4010 592,41

4440 592,41

90004 4300 10 000,00

90095 25,19 25,19

4300 25,19

4520 25,19

921 92195 18 050,00 78 050,00

4170 17 500,00

4190 550,00

4210 550,00

4300 17 500,00 60 000,00

926 1 000,00 11 000,00

92604 10 000,00

4210 6 000,00

4300 4 000,00

Strona 4



92695 1 000,00 1 000,00

4210 1 000,00

4300 1 000,00

RAZEM 395 417,83 197,22 1 243 984,06 348 763,45

W części dotyczącej wydatków  powiatu

5. W Załączniku Nr 2 do uchwały budżetowej dokonuje się następujących zmian:

                    Zmniejsza się                        Zwiększa się

 w tym:  w tym:

Dz. Rozdz. §
Ogółem zadania z zakresu 

administracji rządowej

Ogółem zadania z zakresu 

administracji rządowej

750 4 841,64 3 556,98 4 841,64 3 556,98

75011 3 556,98 3 556,98 3 556,98 3 556,98

4010 3 556,98 3 556,98

4440 3 556,98 3 556,98

75020 1 284,66 1 284,66

4010 1 284,66

4440 1 284,66

754 75411 40 547,00 40 547,00 40 547,00 40 547,00

3070 28 879,00 28 879,00

4020 6 034,00 6 034,00

4040 1 034,00 1 034,00

4050 10 634,00 10 634,00

4060 5 634,00 5 634,00

4180 28 879,00 28 879,00

801 244 485,00 244 485,00

80120 73 656,00 63 337,00

4010 43 337,00

4040 73 656,00

4110 20 000,00

80130 130 994,00 179 000,00

4010 140 000,00

4040 130 994,00

4110 39 000,00

80140 2 148,00 2 148,00

4040 2 148,00

Strona 5



4170 2 148,00

80152 4040 37 687,00

854 6 816,00 6 816,00

85401 4 616,00 4 616,00

4040 4 616,00

4110 4 616,00

85446 2 200,00 2 200,00

4300 2 200,00

4700 2 200,00

RAZEM 296 689,64 44 103,98 296 689,64 44 103,98

                                                                     § 2

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Prezydent Miasta Konina

         Józef Nowicki

Strona 6


